РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН
	ДУМА
УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
____________________________________________________________________________
  Р Е Ш Е Н И Е

от  26.06. 2013                               №   48                                    с.Пивовариха

Об утверждении структуры
администрации Ушаковского
муниципального образования
в новой редакции

В целях оптимизации работы администрации Ушаковского муниципального образования, руководствуясь ст. 37 Федерального закона  от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 24, 31, 32, 36, 43 Устава Ушаковского муниципального образования, Дума Ушаковского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Решения Думы Ушаковского муниципального образования от 29.01.2013 № 24, от 29.05.2013 № 42 признать утратившим силу.
2. Утвердить структуру администрации Ушаковского муниципального образования в новой редакции (Приложение № 1).
3. Финансово-экономическому отделу  администрации Ушаковского муниципального образования провести перерасчёт фонда заработной платы в связи с изменившимся штатным расписанием и структурой администрации Ушаковского муниципального образования.
4. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB-портале органов местного самоуправления Ушаковского муниципального образования.

Глава Ушаковского
муниципального образования                                                  А.С.Кузнецов